مسعود پزشکیان تنها رئیس‌جمهوری است که بر میانجی بودن خود آگاه است و به صراحت به آن اعتراف می‌کند. نقشش روشن است و تعریف هر نقش دیگری برای او چندان با واقعیت موجود جور درنمی‌آید. او رئیس‌جمهور دوره ثبات و گذار است.

^[1] حتی مخالفانش می‌دانستند او تا کجا اجازه

شنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۳
۳ ربیع‌الاول ۱۴۴۵
۷ سپتامبر ۲۰۲۴
سال بیست‌ویکم
شماره ۴۹۱۸
۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

روزنامه

در «شرق» امروز می‌خوانید:
داعش، القاعده و دیگر گروه‌های تروریستی به دنبال جای پای محکمی در افغانستان • ساعت کار عادی شد • بالاخره سرمربی تیم ملی والیبال ایران معرفی شد

تاریک‌خانه بورس